



Buty ślubne w kolorze ivory

Nr katalogowy: 709

Marka: CHOREO

Czas wysyłki: 2 dni

Cena

419,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rozmiar: 34 , 34.5 , 35 , 36 , 37 , 37.5 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42

Opis produktu

Buty ślubne w kolorze ivory - doskonały towarzysz Panny Młodej na wyjątkowy dzień

Odkryj kwintesencję elegancji i komfortu z naszymi olśniewającymi **butami do tańca w kolorze ivory**, zaprojektowanymi, aby każda panna młoda poczuła się jak królowa w dniu swojego ślubu. Te buty łączą ponadczasowe piękno klasycznego designu z praktycznością niezbędną na dzień pełen radości i zabawy.

Dlaczego warto wybrać nasze buty do tańca zamiast tradycyjnych szpilek?

Nieźródny Komfort: Nasze buty do tańca posiadają miękką, wyściełaną żelową wkładkę i doskonale wyprofilowaną podeszwę, zapewniającą nieporównywalny komfort, który pozwala tańczyć całą noc bez uczucia zmęczenia. Pożegnaj się z bolącymi stopami i ciesz się wygodą przez cały wieczór.

Idealne Dopasowanie: Dzięki regulowanym paskom i elastycznym materiałom, nasze buty oferują możliwość idealnego dopasowania, które delikatnie otula Twoje stopy. Ten design minimalizuje ryzyko otarć i zapewnia, że buty pozostaną na swoim miejscu, niezależnie od ruchu.

Zwiększona Stabilność: Specjalnie zaprojektowana antypoślizgowa podeszwa gwarantuje, że będziesz czuć się pewnie na każdym kroku, nawet na najbardziej śliskiej powierzchni parkietu. Tańcz z pewnością, wiedząc, że każdy krok jest stabilny i bezpieczny.

Elegancki Design: Nasze buty w kolorze ivory charakteryzują się wyrafinowanym i misternym wzornictwem, z delikatnymi detalami i subtelnym blaskiem, który dopełni każdą suknię ślubną. Eleganckie paski i dekoracyjne elementy dodają subtelnego, ale olśniewającego akcentu Twojej ślubnej stylizacji. Buty są zdobione perłami i drobnymi srebrnymi kryształkami, które dodają im wyjątkowego blasku i elegancji.

Obcas - wyjątkowa elegancja i stabilność

Buty posiadają obcas typu flare o wysokości 9 cm, co zapewnia doskonałą stabilność i komfort podczas tańca jednocześnie wydłużając nogi.

Dopracowana technologia odprowadzania wilgoci - świeżość i sucha stopa przez całą noc

Podszewka z mikrofibry jest z technologią odprowadzania wilgoci. Zaprojektowana jest tak, aby Twoje buty i stopy pozostały suche przez wiele godzin tańca.

Jeśli potrzebujesz pomocy w doborze odpowiedniego rozmiaru, skontaktuj się z nami na czacie w prawym dolnym rogu ekranu lub zadzwoń 728057246.